GREGORIUS PP. XVI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Monachorum instituta, quae severioris vitae et christianarum
exercitio virtutum peculiare Catholicae Ecclesiae ornamentum adiiciunt,
Apostolicae nostrae auctoritatis robore libenter munimus.

Jam vero, quum Monachi Chaldaei in Conventu S. Hormisdae
haud longe ab urbe Mosulensi in Mesopotamia degentes Nobis humiliter
supplicaverint, ut eorum Institutum confirmare velimus, Nos de venn,
fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei
praepositorum Consilio eorumdem votis adnuendum censuimus. Igitur
omnes et singulos, quibus hae litterae favent, peculiari beneficentia
prosequi volentes, et a quibusvis excummunicationis et interdicti,
aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo et
quacumque de causa latis si quas forte incurrerint huius tantum rei
gratia absolventes et absolutos fore censentes; memoratum
Monachorum Chaldaeorum Institutum titulo S. Hormisdae
nuncupatum. ordinis tamen S. Antonii Abbatis cui pariter regulas jam
pro Monachis Antonianis nationis Maronitarum per Constitutionem
fel. rec- Clementis XII Praedecessoris nostri, quae incipit
“Misericordiarum Pater,, approbatas proponimus, nonnullis tamen
adjectis modificationibus nationi et locis congruentibus juxta
Instructionem per eamdem Congregationem de Propaganda Fide
tradendam auctoritate nostra apostolica tenore praesentium, in
perpetuum confirmamus et approbamus.

Decernentes has litteras firmas, validas et efficaces existere et fore,
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis in om-
nibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per
quoscumque Judices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii
Apostolici auditores Judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si
secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter
contigerit attentari.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscatoris
die XXVI Septemb. 1845. Pontificatus nostri anno XV.

We must note “Because the reduction of these christians of St  Tho-
mas to the obedience and to the rites of the holy Roman Church greatly
depends on the good disposition of the Archbishop and Archdeacon of
Angamali in Malabar who both have the care of those Christians”.
Here the author of the letter openly speaks of the means by which the
Syrians were to be reduced to the Latin rite. This is proved also by the
decrees of the III Provincial council of Goa (session 3. decree 7.) In
which the fathers of the council ordered the translation of the Roman
Pontificial and ritual into the Chaldaic Language for the use of the
Syrians of Malabar. Bullarium Patronatus Portugalliae Appendix Vol.
I. Page 75